Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043)3555-1401
CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

MUNICÍPIO DE JAPIRA

EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2013

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e DIOGO AUGUSTO CLETO SOUTO
OBJETO: O CONTRATADO exercerá pela CONTRATANTE as funções de Médico
Veterinário, Responsável Técnico da APROPIA – ASSOCIAÇÃO DOS
PRODUTORES DO PICO DE JAPIRA, no Grupo iogurte e similar, descrito no
Protocolo n° 642 – Projeto de Venda de Produtos Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar para Atendimento do Chamamento Público N°
01/2012 - da SEED (Secretaria de Estado da Educação).
DO VALOR: O valor global não ultrapassará o montante máximo de R$ 5.400,00
(cinco mil e quatrocentos reais), pagas em 06 parcelas mensais.
DA VIGÊNCIA: Este convênio terá validade de 06 (seis) meses, tendo por termo
inicial a data de 1° de março de 2013 e o término final de 30 de agosto de 2013.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

JAPIRA (PR), 01 de março de 2013.

MUNICIPIO DE JAPIRA – CNPJ 75.969.881/0001-52
WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

DIOGO AUGUSTO CLETO SOUTO- CPF 035.503.176-56

CONTRATADO

		2013-03-21T13:13:42-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152